РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КОШ-АГАШ АЙМАК
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  JÖП

от  _03.10._2016 года № _505_
с. Кош-Агач

О создании отдела контроля, связям с общественностью

и вопросам приграничного сотрудничества

          Руководствуясь Уставом муниципального образования «Кош-Агачский
район», на основании решения Районного Совета депутатов МО «Кош-
Агачский район»  от 22.07. 2016 г. № 24-8 «О внесении дополнений в Решение
Районного Совета депутатов  МО «Кош-Агачский район» от 30.12.2014 г. №
13-1 «Об утверждении структуры Администрации МО «Кош-Агачский район»
( в ред. 06.11.2015 г.)

постановляю:

          1. Создать отдел  контроля, связям с общественностью и вопросам
приграничного сотрудничества.
          2. Для формирования вновь созданного отдела переместить штатные
единицы главного специалиста 1 разряда (по ВМР), ведущего специалиста по
связям с общественностью, межнациональным, межрелигиозным отношениям,
противодействию экстремизму и терроризму из отдела общего и кадрового
обеспечения, ведущего специалиста 1 разряда из отдела правовой работы в отдел
контроля связям с общественностью и вопросам приграничного сотрудничества.
          3. Утвердить прилагаемое Положение об отделе контроля, связям с
общественностью и вопросам приграничного сотрудничества.
           4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации
МО «Кош-Агачский район».
          5. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Кош-Агачский район»                                                        А.Ж.Джаткамбаев